com a Banda V'itor F'ernandes para realizar apresentação no dia l6 de.lunho de2024
no São João do Nlunic:ípio de Capela do Alto Alegre- BA,

ORGÃO DE, ORIGIIM: Fundo Mr.rnicipal cle Educação.

CONTRATADO: VF SHOWS PIIOD[IÇÔES LTDA.

VALOII DA CON'tltA"tz{ÇÃO: tt$ 190.000,00 (Cento e noventa mil reais)

SOLICI'I.AÇÃO DESPESA

J USTIFICA'TIVA:

TiSPECIFICAÇOES;

V. I]STIMADO tt$ I 90.000"()0 (Clento e noveltta tnil reais)

v

I i\TIIRESSADO(s): Secretaria Mrrnicipal de E,ducação, Cu Itura,, Esporte e I-a'zer

OBJETO:
L'onrrataçãcl dcr enrpresa para prestação de serviços de apresentação

[...]

o Nonnas regulanrentacloras clo Ministerio do Trabalho e Ernprego - TEM;

r Outras normas aplicitveis ao objeto do Contt'ato.

I(}. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATACÃO . .

para ef-eito desta contratação. o orçamento estirnado, correspondente ao critério máximo de aceitabilidade do preço

global e de: R$ 190.000,00 (Cento e noventa mil reais).

01 (urna) apreseniaçiio artístioa cle Vitor
Fernattdes na Cidticlc cle C'apela clo Alto
AI .BA

Capela clo Alto Alegre/BA., 03 cle Abril de 2424.

XAVIER N{OVATO

FONTE

1.s00.00002021 - Realização de Ev'entos

Cr.r lturais

33903900 - Outros Serviços de